
2025/05/29 

お得意様各位 

シェーブ（⽴⽔栓・ガーデンパン）の出荷停⽌について 
 

株式会社トーシンコーポレーション 
オアシス事業部 

 
 
拝啓 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は数多く弊社製品をご採⽤賜り誠にありがとうございます。 
表題の件につきまして、ご案内がございます。 
５⽉１⽇に新商品として発売しました、シェーブ（⽴⽔栓・パン）ですが、 
品質上の懸念が発覚致しました。 
つきましては品質上の懸念事項が解消されるまで、出荷を停⽌させていただきます。 
発売直後にこのような事態になりました事、お詫び申し上げます 
早急に懸念解消に当たり、再出荷に向けて進めて参ります。 
今しばらくお待ちいただけると幸いです。 
何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 

対象商品 
■⽴⽔栓：シェーブストレート・シェーブベント  ＊全⾊ 
■ガーデンパン：シェーブレクト・シェーブワイド ＊全⾊ 
 
時期 
■２０２５年５⽉２９⽇（⽊）より出荷停⽌ 
■再開時期は未定 

以上 


